ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2021 г. N 1307

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 1 АВГУСТА 2019 Г. N 1000

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Наименование раздела X приложения к

постановлению Правительства Российской

Федерации от 1 августа 2019 г. N 1000 "Об

утверждении таблицы соответствия классных

чинов государственной гражданской службы

Российской Федерации должностям федеральной

государственной гражданской службы главной,

ведущей, старшей и младшей групп должностей в

федеральных органах исполнительной власти"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 32, ст. 4712) изложить в

следующей редакции:

"X. В Федеральной службе по техническому

и экспортному контролю, Федеральной службе

по военно-техническому сотрудничеству".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2022 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН